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pva

Haupt- und Landesstelle
WIEN

Lanql_esstelle
NIEDEROSTERREICH

Landesstelle
BURGENLAND

Friedrich Hillegeist-Str. 1
1021 Wien

Tel.: 05 - 0303
Fax: 05 -0303 - 288 50

pva@pv.at
pva-lsw@pv.at

Kremser Landstr. 5
3100 St. Polten

Tel.: 05 - 0303
Fax: 05-0303 - 328 50

Pva-Isn@pv.at

Odenburger Str. 8
7001 Eisenstadt

Tel.: 05-0303
Fax: 05 - 0303 - 338 50

Pva-Isb@pv.at

Lan_desstelle
OBEROSTERREICH

Landesstelle
SALZBURG

Lan__desstelle
KARNTEN

Terminal Tower, Bahnhofpl. 8
4021 Linz

Tel.: 05 - 0303
Fax: 05 -0303 - 368 50

Pva-Iso@pv.at

Schallmooser Hauptstr. 1
5021 Salzburg

Tel.: 05 - 0303
Fax: 05-0303 - 378 50

Pva-lss@pv.at

Sudbahngurtel 10
9021 Klagenfurt

Tel.: 05-0303
Fax: 05 -0303 - 358 50

Pva-Isk@pv.at

Landesstelle

Landesstelle

Landesstelle

Fax: 05 -0303 - 398 50

Pva-lsv@pv.at

Tel.: 05 - 0303 - 388 50

Pva-Ist@pv.at

VORARLBERG TIROL STEIERMARK
Zollstralle 6 Ing. Etzel-Str. 13 Eggenberger Str. 3
6850 Dornbirn 6020 Innsbruck 8021 Graz
Tel.: 05-0303 Tel.: 05 - 0303 Tel.: 05 - 0303

Fax: 05 - 0303 - 348 50

Pva-lsg@pv.at
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